
Uchwała nr 51.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 28 września 2022 r.

w sprawie zaopiniowania planu badawczego mgr inż. Pauliny Wojtko

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, stanowiącego
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca
2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn.
zm., § 10 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we
Wrocławiu, stanowiącego Załącznik nr 1 do uchwały nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu z 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu
Szkoły Doktorskiej
w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu, uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka pozytywnie opiniuje plan
badawczy mgr inż. Pauliny Wojtko, dotyczący rozprawy doktorskiej nt.: Metodyka oceny
wpływu spalania biomasy na sprawność palenisk kotłowych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


